04 de setembro

Pg. 1

04 de setembro

Pg. 2

04 de setembro

Pg. 3

04 de setembro

Pg. 4

PORTARIA N.º 080/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS,

ESTADO DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS

PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, CONSTITUIÇÃO DO ESTADO DA

PARAÍBA, LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS-PB, e Lei da

estrutura administrativa da Prefeitura Municipal de Cacimbas/PB,

RESOLVE:

Art. 1.º EXONERAR, o Sr. DELANI NASCIMENTO DA CUNHA, do CARGO

COMISSIONADO DE SECRETÁRIO DE CULTURA, vinculado a Secretaria

Municipal de Cultura, símbolo CC -1.

Art. 2. ° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS, ESTADO DA

PARAÍBA, EM 01 DE SETEMBRO DE 2023.

Nilton de Almeida

-PREFEITO CONSTITUCIONAL-

PORTARIA N.º 081/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS,

ESTADO DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS

PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, CONSTITUIÇÃO DO ESTADO DA

PARAÍBA, LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS-PB, e Lei da

estrutura administrativa da Prefeitura Municipal de Cacimbas/PB,

RESOLVE:

Art. 1.º EXONERAR, o Sr. DAMIÃO PEREIRA COSTA, do CARGO

COMISSIONADO DE SECRETÁRIO DE AGRICULTURA, vinculado a Secretaria

Municipal de Agricultura, símbolo CC -1.

Art. 2. ° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS, ESTADO DA

PARAÍBA, EM 01 DE SETEMBRO DE 2023.

Nilton de Almeida

-PREFEITO CONSTITUCIONAL-

	Diario Oficial de Cacimbas 04-09-23.pdf
	Diario Oficial de Cacimbas 04-09-23-1.pdf